

Styrelseberättelse stämma 2024

Avser 2023-12-12 – 2024-03-19

Vision: Föreningen som samlar och enar företag, föreningar och invånare i Åkers styckebruk, med kommundelens unika karaktär i fokus.

Vid ett möte i Motstugan den 5 december 2023 med ett fyrtiotal deltagare från företag och föreningar beslutades att bilda Företagarföreningen i Åker.

Som föreningens första styrelse utsågs som ordförande Pehr Bengtsson och som övriga styrelsemedlemmar Lisa Dufva, Fredrik Ohliw, Nicklas Hoorn och Daniel Hjorter. Till suppleanter utsågs Carin Norberg och Elisabeth Lind. Till revisor utsågs Carl Andersson, CeJi Företagspartner.

Mötet gav styrelsen i uppgift att till kommande stämma föreslå revisorssuppleant samt ledamöter till valberedning.

Styrelsen utsåg vid konstituerande möte Nicklas Hoorn till vice ordförande, Lisa Dufva till sekreterare och Fredrik Ohliw till kassör.

Styrelsen har haft fyra möten varav ett digitalt. Att starta föreningen har inneburit mycket organisatoriskt arbete. Vi ser framför oss att mer tid kommer framgent att kunna läggas på föreningens verksamhet enligt stadgarnas ändamål.

Föreningen är nu registrerad hos Bolagsverket och Skatteverket. Styrelsen har som bank valt Sparbanken Rekarne och har tecknat en föreningsförsäkring i LF Sörmland. Vi har som arvoderad Verksamhetsledare utsett Lina Boy på 20% av heltid.

Vi har fått mycket uppskattande ord från politiker och tjänstemän i Strängnäs kommun om att föreningen bildats. Man ser fram emot att få en samtalspartner med bred förankring i orten Åker, på motsvarande sätt som man har i Strängnäs, Mariefred och Stallarholmen.

Utan att föregå nästa års styrelseberättelse allt för mycket vill vi ändå informera om att flera företag redan är medlemmar och några har även tecknat sponsoravtal. Flera föreningar har visat intresse och vi ser fram emot att de blir medlemmar så att vi får den breda förankring som vi vill ha för att kunna utveckla orten Åker.

Föreningen har fått ekonomiskt stöd beviljat från kommunen både för 2024 och 2025. Styrelsen har redan deltagit i flera möten med kommunrepresentanter inom näringsliv, turism och för trygghetsskapande åtgärder.

Åker styckebruk 19 mars 2024

Pehr Bengtsson	Nicklas Hoorn	Lisa Dufva	Fredrik Ohliw
Daniel Hjorter	Elisabeth Lind	Carin Norberg	